1

2019年２月28日

各  位

会 社 名 Ｒ Ｐ Ａ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 髙 橋 知 道

（コード番号：6572 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 井 哲 史

（TEL 03-3560-4880）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2019年２月28日開催の取締役会において、以下のとおり、コミットメントライン契約の締結

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

当社は、従来からの事業分野の成長のみならず、新規事業の推進、Ｍ＆Ａ及び他社との資本業務提

携等の検討といった取り組みを進めておりますが、コミットメントライン契約の締結により、機動的

な資金調達を可能とすることで、当社成長に伴って生じている必要運転資金を確保すると共に、新規

事業の推進等に伴う手元資金の減少を防ぎ、財務的基盤のより一層の安定を図ることができると考え

ております。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）契約締結先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２）契約金額 1,000百万円

（３）契約締結日 2019年３月15日

（４）コミットメント期間 2019年３月15日～2020年３月14日

（５）契約形態 バイラテラル（個別相対型）方式

（６）担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認められる場合

には速やかにお知らせいたします。

以 上